
Dámská běžecká trailová obuv ASICS-Gel FujiTrabuco Sky blazing coral/clear blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 161.32325 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Asics. Dámské běžecké boty v zářivých barvách jsou vhodné pro každou milovnici běhu či
trailu, která chce vypadat stylově. Značkové běžecké tenisky mají svršek ze síťoviny. Ten se lehce přizpůsobí
vašemu chodidlu a vy se tak cítíte komfortně během celého běhu. Prodyšnost materiálu zajistí správné proudění
vzduchu a zajistí vaši nohu v chladu. Svršek je také zesílen podél spodní části boty, aby se zabránilo vniknutí
nečistot dovnitř. Stylová běžecká obuv má zpevněnou špičku i patu pro vaši větší ochranu. Trailové tenisky zdobí na
boku šedý 3D potisk, který přispívá k lepší stabilitě chodidla. Botasky na trail pro ženy mají elastické šňůrky na
stahování. Umíte si je snadno přizpůsobit či dotáhnout i během běhu.

Běžecké botasky mají lehkou konstrukci a jsou výbornou volbou pro běh iv náročnějším terénu, po drsných skalách
či chodnících posetých kořeny. Design trailových tenisek byl vytvořen ve spolupráci s trojnásobným vítězem
ultramaratónů UTMB Xavierem Thevenardem. Klíčovým designovým prvkem je umístění malých otvorů v podrážce
a vložce, které využívají přirozeného pohybu chodidla k rychlému a efektivnímu vytlačování vody z boty. Stylové
trailové botasky mají podrážku, která má trakční vzor specifický pro trail s výstupky přesně orientovanými na
střední straně při stoupání a pod patou a boční straně při sjezdech. Složení gumy v podrážce je také speciálně
navrženo tak, aby ještě lépe drželo na mokrém povrchu.

Detaily produktu:

moderní design navržený ve spolupráci s Xiavierem Thevenardem (třínásobným vítězem UTMB)
svršek z prodyšné síťoviny
zpevněná pata a špička
elastické šňůrky na stahování
lehká konstrukce
malé otvory v podrážce a vložce pro efektivní vytlačování vody z boty
trakční vzor na podrážce
gumová podrážka vhodná i na mokré povrchy, drsné skály či chodníky poseté kořeny

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


